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MEMO	
  TO:	
   ALL	
  BIDDERS	
  
	
  
FROM:	
   	
   Eastern	
  Shore	
  of	
  Virginia	
  Broadband	
  Authority	
  
	
   	
   Robert	
  Bridgham,	
  Director	
  of	
  Network	
  Engineering	
  
	
  
DATE:	
   	
   October	
  22,	
  2015	
  
	
  
SUBJECT:	
   ADDENDUM	
  #4	
  
	
   	
   IFB	
  #2015B-­‐004	
  
	
  
This listing of addendum items is distributed to all bidding contractors and is to be included as part of the Website 
Redesign bid documents. Please certify on your Bid Form that you have received Addendum #1, #2, #3 and #4 
 
 

Response to Queries 
 

1. Question:	
  What	
  level	
  of	
  access	
  do	
  you	
  have	
  on	
  the	
  web	
  host	
  machine?	
  For	
  instance,	
  if	
  I	
  were	
  to	
  use	
  Ruby	
  on	
  
Rails,	
  would	
  I	
  be	
  able	
  to	
  access	
  the	
  terminal	
  to	
  install	
  gems?	
  
	
  
Answer:	
  	
  We	
  have	
  access	
  via	
  a	
  web	
  panel	
  in	
  Network	
  Solutions	
  to	
  enable	
  Ruby	
  on	
  Rails	
  and	
  the	
  other	
  CMS	
  we	
  
had	
  listed	
  in	
  the	
  original	
  bid	
  document.	
  	
  The	
  site	
  allows	
  us	
  to	
  use	
  FTP	
  to	
  publish	
  content	
  however,	
  we	
  do	
  not	
  
have	
  terminal	
  access	
  to	
  add	
  gems.	
  	
  A	
  list	
  of	
  the	
  available	
  pre-­‐installed	
  gems	
  is	
  at	
  
http://www.networksolutions.com/support/what-­‐ruby-­‐gems-­‐are-­‐available-­‐for-­‐use/	
  
	
  

2. Question:	
  Will	
  you	
  be	
  accepting	
  proposals	
  electronically	
  via	
  email	
  submitted	
  for	
  RFP	
  No.	
  2015B-­‐004?	
  If	
  yes,	
  then	
  
what	
  email	
  address	
  should	
  be	
  used	
  for	
  submission?	
  
	
  
Answer:	
  We	
  will	
  accept	
  proposals	
  electronically	
  submitted	
  via	
  e-­‐mail.	
  	
  The	
  address	
  to	
  send	
  proposals	
  to	
  is	
  
info@esvba.com	
  

	
  
	
  

 
	
   	
  

DOCUMENT AMENDMENT 
Website Redesign RFP Addendum # 3.pdf In Addendum #3, on page 1, there were four 

amendments listed in a chart at the top, and they 
were listed as amendments to “Website Redesign 
RFP Addendum # 2.pdf”, the correct document 
they were amendments to was the original bid 
document and should be read as amendments to 
Document “ESVBA Website Redesign RFP 
2015B-004.docx”  
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ALL OTHER SPECIFICATION, TERMS &CONDITIONS, AND BID DUE DATE REMAIN AS ISSUED IN 
THE ORIGINAL BID. 
 
NOTE:  Signature on this addendum does not constitute your signature on the Bid Form, Attachment A. 
 
 
Sincerely, 
 
Robert Bridgham, Director of Network Engineering 
 
 
 
 
 
 
 
Bidder Acknowledgement of Addendum #4 
 
__________________________________ 
Name of Firm 
 
__________________________________ 
Signature/Title 
 
__________________________________ 
Date 
	
  


